Π Ρ Ο Τ Ε Ι Ν Ε Ι   στην Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Προσοτσάνης την έγκριση του 

παρόντος πρακτικού και την ανάθεση της σύμβασης  του έργου «Ανάπλαση πάρκου Μ. 

Αλεξάνδρου Β’ φάση και λοιπών κοινόχρηστων χώρων» στον Μειοδότη «προσωρινό ανάδοχο 

«Κ/Ξ ΕΔΕΚΑΤ Α.Ε-Χριστοφορίδου Γεσθημανή» έναντι ποσού 22.366,04€(είκοσι δύο χιλιάδων 

τριακοσίων εξήντα έξι ευρώ και τεσσάρων λεπτών) χωρίς τον Φ.Π.Α και 27.733,89€(είκοσι 

επτά χιλιάδων επτακοσίων τριάντα τριών ευρώ και ογδόντα εννέα λεπτών) 

συμπεριλαμβανομένου τον Φ.Π.Α, επειδή πρόσφερε την μεγαλύτερη έκπτωση 39,93 %, στις τιμές 

της με αριθμό 41/2018 μελέτης. 

Κατά της απόφασης έγκρισης του αποτελέσματος της παρούσας διαδικασίας και του παρόντος πρακτικού

[...]

Α.- Εγκρίνει  το Πρακτικό 1  της Επιτροπής του Διαγωνισμού για την κατασκευή του έργου 

«ΑΝΑΠΛΑΣΗ  ΠΑΡΚΟΥ Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ Β΄ΦΑΣΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ» και 

Β.-Αναδεικνύει ως «προσωρινό ανάδοχο» κατασκευής του έργου, την «Κ/Ξ ΕΔΕΚΑΤ Α.Ε-

Χριστοφορίδου Γεσθημανή» έναντι ποσού 27.733,89€ (είκοσι επτά χιλιάδων επτακοσίων τριάντα 

τριών ευρώ και ογδόντα εννέα λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, επειδή προσέφερε την 

μεγαλύτερη έκπτωση 39,93 %, επί των τιμών της αριθ. 41/2018 μελέτης. 

Η απόφαση αυτή έλαβε αυξ. αριθ.   8  /2019 

Γι’ αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί